
 

 

UCHWAŁA NR LI/321/2014 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 18 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmniejsza się plan rozchodów w §992 o kwotę 119.656,55 zł. 

§ 4.  Powstała różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 119.656,55 zł zwiększa deficyt 

budżetowy do wysokości 564.559,27 zł, który w całości zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 5.  Dokonuje się aktualizacji Zał. Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XLII/266/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6.  Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 2b do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XLII/266/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XLII/266/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 4745



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LI/321/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2014 
 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

500   Handel  157.094,49  - 

   - dochody majątkowe  157.094,49  - 

  

 z tego: 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§6207) 

 157.094,49  - 

630   Turystyka  21.015,02  - 

   - dochody bieżące  21.015,02  - 

  

 z tego: 

- dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§2007) 

 21.015,02  - 

750   Administracja publiczna  19.000,00  - 

   - dochody bieżące  19.000,00  - 

  

 z tego: 

- pozostałe odsetki (§0920) 

- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 

9.000,00 

10.000,00 

 

- 

- 

852   Pomoc społeczna  3.500,00  - 

   - dochody majątkowe  3.500,00  - 

  
 z tego: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870) 
 3.500,00  - 

Razem  200.609,51    

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/321/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2014 
 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność  200.000,00  - 

 60016  Drogi publiczne gminne  200.000,00  - 

   w tym: wydatki majątkowe inwestycyjne  150.000,00  - 

   w tym: wydatki bieżące  50.000,00  - 

   z tego: wydatki statutowe  50.000,00  - 

710   Działalność usługowa  10.000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4745



 
71013 

 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwesty-
cyjne) 

 10.000,00  - 

   w tym: wydatki bieżące  10.000,00  - 

   z tego: wydatki statutowe  10.000,00  - 

801   Oświata i wychowanie  70.000,00  - 

 80101  Szkoły podstawowe  70.000,00  - 

   w tym: wydatki bieżące  25.000,00  - 

   z tego: wydatki statutowe  25.000,00  - 

   w tym: wydatki majątkowe inwestycyjne  45.000,00  - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  35.266,06  - 

 90095  Pozostała działalność  35.266,06  - 

   w tym: wydatki bieżące  35.266,06  - 

   z tego: wydatki statutowe  35.266,06  - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5.000,00  - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5.000,00  - 

   w tym: wydatki bieżące  5.000,00  - 

   z tego: dotacje  5.000,00  - 

Razem  320.266,06  - 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LI/321/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

 
Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/266/2013  

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM NA 2014 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota 
dotacji 
/w zł/ 

  

podmiotowej 
przedmioto

wej 
celowej 

1 2 3  4   5   6  

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

 Nazwa jednostki          

600 60013 Samorząd Województwa 

Małopolskiego 

 

-  

 

-   216.608 

600 60014 Powiat Olkuski  -  -  1.194.729,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4745



710 71095 Gmina Olkusz  -   -   2.000  

750 75020 Powiat Olkuski  -   -   18.300 

801 80104 Gmina Olkusz  -   -   8.200 

801 80104 Gmina Klucze  -   -   117.162 

801 80130 Powiat Olkuski  -  -  500 

851 85158 Gmina Kraków  -  -  6.000 

921 92109 Centrum Kultury, Promocji 

i Informacji  885.000  -   -  

921 92116 Biblioteki  473.270  -   - 

925 92502 Samorząd Województwa Śląskiego  -   -   17.150 

Razem    1.358.270  -  1.580.649,27 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania          

754 75412 OSP Wierzchowisko  -  -  72.000,00 

801 80101 Stowarzyszenia – Szkoły niepubliczne  499.258,24  -  - 

801 80103 Oddziały przedszkolne 

w Niepublicznych szkołach w Porębie 

Górnej i Porębie Dzierżnej  81.900  -  - 

801 80104 Niepubliczne przedszkole Wolbrom  168.120  -   -  

801 80104 Niepubliczne przedszkole 

w Kąpielach Wielkich  168.120  -  - 

801 80113 Stowarzyszenia – dowóz dzieci 

niepełnosprawnych  -   -   70.000 

851 85149 Organizacja Pożytku Publicznego – 

ochrona i promocja zdrowia  -   -   20.000 

851 85154 Stowarzyszenia – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  -   -   210.000 

926 92605 Stowarzyszenia – wspieranie 

upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu  -   -   251.000 

Razem 
  

 917.398,24  -  623.000 

Ogółem    2.275.668,24  -  2.2 0 3.649,27 
 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4745



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LI/321/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

 
Tabela Nr 2b  
do Uchwały Nr XLII/266/2013 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM NA 2014 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

Dział 
Rozdz. 

Nazwa 

 

 

Wydatki 
majątkowe 

razem 

z tego: 
 

 

 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

Razem 

w tym 

finansowane 

z udziałem 
środków 

Unii 
Europejskiej 

010 Rolnictwo i łowiectwo  341.253,60  341.253,60  341.253,60  - 

01041 
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 – 2013  341.253,60  341.253,60 

 

341.253,60 

- 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 
i wodę  44.037,61  44.037,61 

 

- 

 

- 

40002 Dostarczanie wody  44.037,61  44.037,61  -  - 

500 Handel 1.010.884,43  1.010.884,43  1.010.884,43  - 

50095 Pozostała działalność 1.010.884,43  1.010.884,43  1.010.884,43  - 

600 Transport i łączność 3.545.745,50  3.545.745,50  -  - 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  589.297  589.297  -  - 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.194.729,27  1.194.729,27  -  - 

60016 Drogi publiczne gminne 1.761.719,23  1.761.719,23  -  - 

630 Turystyka  9.920,00  9.920,0 0  4.920,00  - 

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  4.920,00  4.920,00  4.920,00  - 

63095 Pozostała działalność  5.000  5.000  -  - 

700 Gospodarka mieszkaniowa  50.000  50.000  -  - 

70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  50.000  50.000  - 
 

- 

710 Działalność usługowa  17.000  17.000  -  - 

71012 
Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej  17.000  17.000  - 
 

- 

750 Administracja publiczna  15.000  15.000  -  - 

75020 Starostwa powiatowe  15.000  15.000  -  - 

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
 

1.669.047,47  1.669.047,47  1.342.777,55 
 

- 

75412 OSP 1.669.047,47  1.669.047,47  1.342.777,55  - 

758 Różne rozliczenia  239.326,66  239.326,66  239.326,66  - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  239.326,66  239.326,66  239.326,66  - 

801 Oświata i wychowanie  501.176  501.176  -  - 

80101 Szkoły podstawowe  501.176  501.176  -  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4745



852 Pomoc społeczna  73.000  73.000  -  - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  40.000  40.000  -  - 

85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  33.000  33.000  -  - 

900 
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  898.317,20  898.317,20 
 

- 

 

- 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  730.000  730.000  -  - 

90002 Gospodarka odpadami  80.000  80.000  -  - 

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
 29.808  29.808  -  - 

90095 Pozostała działalność  58.509,20  58.509,20  -  - 

926 Kultura fizyczna  316.334,27  316.334,27  227.085,27  - 

92601 Obiekty sportowe  308.034,27  308.034,27  227.085,27  - 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  8.300,00  8.300,00  -  - 

Razem  8.731.042,74  8.731.042,74  3.166.247,51 - 
  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LI/321/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

 

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2014 rok 
 

Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XLII/266/2013 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM NA 2014 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2014 rok 
 

1  DOCHODY OGÓŁEM  60.515.295,89 

2  WYDATKI OGÓŁEM  61.079.855,16 

3  NADWYŻKA / DEFICYT  (1-2)  -564.559,27 

4  PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

- wolne środki 

 1.612.022,72 
 

1.612.022,72 

5  ROZCHODY BUDŻETU 
z tego:  

- spłata zaciągniętych pożyczek  

- spłata zaciągniętych kredytów  

 1.047.463,45 
 

47.463,45 

1.000.000,00 
  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4745


		2014-09-01T13:39:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




